[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  1 февраля  2017 г.  № 31
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 06.06.2014 г. № 190
Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Положение об исчислении стажа работы лицам, исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации от 06.06.2014 г. № 190 (в редакции постановлений от 25.02.2015 г. № 80, от 10.11.2016 г. № 433), изложив пункт 2 раздела 1 Положения в новой редакции:

«2. В стаж работы, дающий право на получение надбавки за выслугу лет, засчитываются периоды замещения отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях, организациях, опыт и знание работы в которых необходимы работникам органов местного самоуправления, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, для выполнения должностных обязанностей по замещаемой должности. Периоды работы в указанных должностях засчитываются на основании решения руководителя  органа местного самоуправления. Периоды работы в указанных должностях в совокупности не должны превышать пять лет.».
2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

«Глинковский район»

    Смоленской области                                                                М.З. Калмыков